Descripción ítems de compras compras 

46171610 Cámaras de seguridad 

46171621 Grabadoras de video o audio de vigilancia 

Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025 Presupuestaria P! onto Fresup! 

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 8,244,655.00 
Total 8,244,655.00 

El monto de : **Ocho millones doscientos cuarenta y cuatro mil seiscientos cincuenta y cinco con 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http://api- 
sigef hacienda.got -do/servicios/general/reporte/publico/RP17544878402040ZE8c)G13cg7W1J9h w 
EmLiXx20